北九州ソフトバレーボール連盟              公 印 省 略

リーダー取得者・チーム各位              令和６年３月４日

北九州市ソフトバレーボール連盟

会  長  日高 治世

審判委員長  前田 敏博

令和６年度北九州市ソフトバレーボール連盟

審判規則伝達講習会について（ご案内）

春暖の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より北九州市ソフトバレーボール連盟の運営にご理解とご協力を賜りまことに有難うござ

います。

さて、標記のことにつきまして下記の通り開催いたしますので、用務ご多忙のこととは存じま

すが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

ソフトバレーボール競技では、「各大会競技参加者の相互審判」となり、市大会及び県大会で

も相互審判となっておりますので、各チーム１名以上必ず受講をお願い致します。

なお、感染症対策につきましては、個人の判断で対応をお願い致します。

主   催  北九州市バレーボール協会

共   催  北九州市・（公財）北九州市スポーツ協会

主   管  北九州市ソフトバレーボール連盟

日   時  令和６年４月１４日（日） 9：00（受付）～16：10（終了予定）

会   場  北九州市曽根体育館

受 講 料  1名 １，０００円（当日徴収）

講習内容

１：講 義  ①本年度の改・修正点について ③記録記入について

２：実 技    ①コート設営実技 ②審判実技 ③記録実技

※講習は、ルールブックで行いますので、各自購入をお願い致します。

※（筆記用具、笛(長・短)、マスク、コイン、シューズ等各自準備をお願いします。

ご参加されるリーダー資格者・チームは下記事務局まで令和６年４月９日（火）までに、

お申し込みをお願いいたします。

※ご参加されるリーダー資格者・チームの皆さまは、次の Google フォーム URL からお申込

みをお願いいたします。(お申込み期限 : 令和６年４月９日(火)まで)

お申込み URL: https://forms.gle/1hdCLkq29RiPp4Rm8

【問合せ先】北九州市ソフトバレーボール連盟

事務局  伊藤 慶徳

携帯  090-5296-7240

Mail ：kitakyushu.svf@gmail.com

https://forms.gle/1hdCLkq29RiPp4Rm8